UBND HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG TÀI CHÍNH – KẾ HOẠCH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	_____________
	_____________________________________

	Số: 646/TCKH
	Củ Chi, ngày 15 tháng 5 năm 2019

	Về báo cáo tình hình thực hiện NĐ 130/2005/NĐ-CP, NĐ 43/2006/NĐ-CP và NĐ 141/2016/NĐ-CP 6 tháng năm 2019 (ước thực hiện).

	Kính gửi:
	- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Thủ trưởng các đơn vị dự toán sử dụng ngân sách huyện.

Thực hiện Công văn số 4216/STC - QHPX ngày 04/5/2007 của Sở Tài chính thành phố về việc thực hiện báo cáo theo thời gian quy định;

Để kịp thời tổng hợp báo cáo Sở Tài chính Thành phố theo định kỳ, Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và Thủ trưởng các đơn vị dự toán sử dụng ngân sách huyện chỉ đạo thực hiện các báo cáo (theo mẫu đính kèm), như sau:
1. Báo cáo tình hình thực hiện cơ chế tự chủ 6 tháng năm 2019 (ước thực hiện) Nghị định số 130/2005/NĐ-CP và Nghị định số 117/2013/NĐ-CP: Các cơ quan thuộc Khối QLNN huyện, Khối Đoàn thể huyện, Khối xã, thị trấn.

2. Báo cáo tình hình thực hiện cơ chế tự chủ, tự chịu trách nhiệm về tài chính  6 tháng năm 2019 (ước thực hiện) theo Nghị định số 43/2006/NĐ-CP và Nghị định 141/2016/NĐ-CP của Chính phủ: Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc huyện quản lý.

Thời gian gửi báo cáo: trước ngày 22/5/2019 (thứ tư).
Đề nghị Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và Thủ trưởng các đơn vị sử dụng ngân sách huyện thực hiện báo cáo đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:
	TRƯỞNG PHÒNG
Võ Thị Kiều Tiên

	- Như trên;
- TT.UBND huyện;
- Lưu.